
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 75/2022
Processo Administrativo Nº 173/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 30/06/2022 13:29:48

LOTE 1

Descrição: Locação de Software de gestão, implantação, treinamento, suporte técnico, personalização ou 
customização, Conforme edital. Para o Executivo e Legislativo do Município de Céu Azul

Item: 1 Unidade: SERQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
IPM SISTEMAS LTDA Própria / Próprio 422.236,28

Val. Ref.: 490.729,50

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 15/07/2022 16:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90c1c473f49a431cb5d87bccd8685bb6.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/07/2022 16:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a72673c3e4ca49e6a8c679a5e7c11c56.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 15/07/2022 16:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e044427765354a72aac0d188eec0dd92.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 15/07/2022 16:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbf8d27a34314174bfc6bc2b0f6256a7.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/07/2022 16:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1e58ca70264480a99855590fe00bb35.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/07/2022 16:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64abade2629243ab85411fc8edc42ebe.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 15/07/2022 16:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/370f907418b94b729608b0d712006a86.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 15/07/2022 16:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99fb4dea10b145ff9bb45474913da724.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 15/07/2022 16:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ad7c44cb1fc4960a70ae68dd61e5811.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 15/07/2022 16:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58d04733dda84b83b1b014c4a72f8a55.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 15/07/2022 16:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d55cf755b5e4d6ca1897bcdb77c4acc.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 15/07/2022 16:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cac4c7e85b74c2bb476b2367674f1d2.pdf

Documento: Declaração de que a Empresa Licitante é Proprietária dos SistemasHorário: 15/07/2022 16:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcc03d9e1e23423fa0e728327d74b384.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 15/07/2022 16:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ebdd397948554481b8c73666e4740da9.pdf

IPM SISTEMAS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


